[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «24» мая 2013 года    №16
«Об утверждении комиссии  по проведению
открытого    аукциона в  электронной форме
на выполнение работ по объекту: « Уличные
сети   газопровода    низкого  давления     в
д.   Снегиревка     Шумячского           района
Смоленской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд
       1.Утвердить комиссию по проведению открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по объекту « Уличные сети газопровода низкого давления в д. Снегиревка Шумячского района Смоленской области» в следующем составе:

Кондратьева                                               - старший менеджер Администрации

Ольга Ивановна
                                           Снегиревского сельского поселения

                                              - председатель комиссии

Стародворова
                                             - специалист 1 категории

Наталья Анатольевна
                                  Администрации Шумячского

                                                                городского поселения -заместитель

                                           председателя комиссии

                                    ( по согласованию)

Члены комиссии:
Царев
                                                          - начальник отдела по строительству
Анатолий Владимирович
                           капитальному ремонту ЖКХ
                                                            Администрации муниципального
                                                              образования « Шумячский район»

                                                            Смоленской области (по согласованию)

Фомина
                                               - специалист 1 категории Администрации

Людмила Алексеевна
      Шумячского городского поселения

                                                                ( по согласованию)

Ковалева
- менеджер Администрации

Лариса Дмитриевна                            Снегиревского сельского поселения

                                                              ответственный секретарь

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев